
Stavba: 00003240

Objekt: 02

Rozpočet: 028

Objednatel: IČO: 60555211

DIČ: CZ60555211

63500

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

20 211,96

24 456,47

20 211,96

0,00

Pod Kosířem 73

Vybourání otvorů ve střešním plášti pro osazení VZT rámů (12ks) - SO 01 

učebnový pavilon

Prostějov

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

Vejrostova 1143/2

Brno-Bystrc

Položkový rozpočet stavby

4 244,51

0,00

9 970,02

0,00

Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova

Dodatky

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

10 241,94

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 2 712,96 13

900 HSV 144,00 1

96 HSV 5 671,15 28

99 HSV 91,48 0

712 PSV 24 698,49 122

713 PSV 1 527,98 8

767 PSV -8 949,50 -44

783 PSV -7 306,95 -36

D96 PSU 1 622,35 8

Cena celkem 20 211,96 100

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

HZS

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 00003240

O: 02

R: 028

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 712,96
1 632413130 Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 30 mm BN-30 

rychletuhnoucí, 30 MPa

m2 4,32000 628,00 2 712,96

SO 01 učebnicový pavilon : 0,6*0,6*12 4,32000

Díl: 900 HZS 144,00
2 909      Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 1,20000 120,00 144,00

manipulace spojená s prováděním(přesuna připojení 

elektro, nářadí apod.) : 

SO 01 učebnicový pavilon : 12*0,1 1,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 671,15
3 965042121 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm

m3 0,15120 4 460,00 674,35

SO 01 učebnicový pavilon : 0,6*0,6*0,035*12 0,15120

4 460030081 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5-

8 cm

m 28,80000 173,50 4 996,80

S0  01 učebnicový pavilon : 4*0,6*12 28,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 91,48
5 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,26136 350,00 91,48

Díl: 712 Povlakové krytiny 24 698,49
6 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé z 

ploch jednotlivě do 10 m2

m2 4,32000 32,60 140,83

S0  01 učebnicový pavilon : 0,6*0,6*12 4,32000

7 712300834 Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 10° z ploch 

jednotlivě do 10 m2

m2 4,32000 3,05 13,18

S0  01 učebnicový pavilon : 0,6*0,6*12 4,32000

8 712300921 Údržba-přípl.za správkový kus NAIP,střechy do 10° kus 12,00000 463,50 5 562,00

S0  01 učebnicový pavilon, zapravení vybouraných otvorů 

: 12

12,00000

9 712390982 Údržba střech do 10° - násyp z kameniva 1 vrstva tl. 5cm - 

kamenivo ve specifikaci, použije se původní

m2 12,96000 11,20 145,15

S0  01 učebnicový pavilon : 0,6*0,6*3*12 12,96000

10 712941963 Údržba proniků ventilací apod. pásy přitav. NAIP 1 vrstva - 

asf.pás ve specifikaci

kus 12,00000 158,50 1 902,00

S0  01 učebnicový pavilon : 12 12,00000

11 712990813 Odstranění násypu nebo nánosu tl. 5 - 10 cm z ploch 

jednotlivě do 10 m2

m2 4,32000 66,60 287,71

S0  01 učebnicový pavilon : 0,6*0,6*12 4,32000

12 712990816 Příplatek za dalších 5 cm tl. násypu z ploch jednotlivě do 

10 m2

m2 4,32000 23,00 99,36

S0  01 učebnicový pavilon : 0,6*0,6*12 4,32000

13 712378100RV1 Opracování atipických prostupů PU stěrkovou hydroizolací 

kompatibilní s PVC

ks 12,00000 1 375,00 16 500,00

12 12,00000

14 998712103 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t 0,00780 6 187,20 48,26

Díl: 713 Izolace tepelné 1 527,98
15 713100824 Odstr. tepelné izolace, kombidesky 1str. nad 5 cm m2 4,32000 89,20 385,34

S0  01 učebnicový pavilon : 0,6*0,6*12 4,32000

16 713141322 Izolace tepelná střech do tl.160 mm,2vrstvy m2 4,32000 264,50 1 142,64

S0  01 učebnicový pavilon : 0,6*0,6*12 4,32000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -8 949,50

Položkový rozpočet 

Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova

Dodatky

Vybourání otvorů ve střešním plášti pro osazení VZT rámů (12ks) - SO 01 učebnový pavilon

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 00003240

O: 02

R: 028

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova

Dodatky

Vybourání otvorů ve střešním plášti pro osazení VZT rámů (12ks) - SO 01 učebnový pavilon

17 553.204-208 Úprava zábradlí zkrácením o cca 200mm-204-208 v místě 

KZS

m2 -9,00000 555,50 -4 999,50

v.č.115-učebnový pavilon zámečnické výrobky : 

204 : -1*2 -2,00000

205 : -2 -2,00000

206 : -1*2 -2,00000

207 : -1 -1,00000

208 : -1*2 -2,00000

18 553.219+767 Demontáž a opětná montáž po provedení zateplení 

ocel.stožáru telev.antény dl.8,0m-219

ks -1,00000 2 200,00 -2 200,00

součástí jsou prodloužené kotevní prvky : 

v.č.115-učebnový pavilon zámečnické výrobky : 

219 : -1 -1,00000

19 553.220+767 Demontáž a opětná montáž po provedení zateplení 

ocel.stožáru sirény dl.4,0m-220

ks -1,00000 1 750,00 -1 750,00

součástí jsou prodloužené kotevní prvky : 

v.č.115-učebnový pavilon zámečnické výrobky : 

220 : -1 -1,00000

Díl: 783 Nátěry -7 306,95
20 783201821 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením m2 -13,36800 171,00 -2 285,93

v.č.115-učebnový pavilon zámečnické výrobky : 

204 : -1,2*1*2 -2,40000

205 : -1,5*1*2 -3,00000

206 : -2,1*1*2 -4,20000

219 : -0,15*3,14*8 -3,76800

21 783225600 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 -13,36800 240,00 -3 208,32

v.č.115-učebnový pavilon zámečnické výrobky : 

204 : -1,2*1*2 -2,40000

205 : -1,5*1*2 -3,00000

206 : -2,1*1*2 -4,20000

219 : -0,15*3,14*8 -3,76800

22 783226100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 -26,73600 67,80 -1 812,70

2 x základní : 

v.č.115-učebnový pavilon zámečnické výrobky : 

204 : -1,2*1*2*2 -4,80000

205 : -1,5*1*2*2 -6,00000

206 : -2,1*1*2*2 -8,40000

219 : -0,15*3,14*8*2 -7,53600

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 622,35
23 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,83592 50,00 41,80

24 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,83592 338,50 282,96

25 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 1,67184 211,50 353,59

26 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,83592 220,00 183,90

27 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,70288 15,70 183,74

28 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,83592 305,50 255,37

29 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,83592 34,00 28,42

30 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,83592 350,00 292,57

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 00003240

O: 02

R: 028

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova

Dodatky

Vybourání otvorů ve střešním plášti pro osazení VZT rámů (12ks) - SO 01 učebnový pavilon

Celkem 20 211,96

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


